РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН
БЕЛЛЫКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
12.12.2013                               с. Беллык                                 	№ В-169-р

О внесении дополнений и изменений
в решение Беллыкского сельского Совета
от 26.12.2012 № В-121-р «Об утверждении
структуры администрации Беллыкского сельсовета.

       В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.03. г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», на основании Устава Беллыкского сельсовета Беллыкский сельский Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1. Внести дополнения и изменения в решение Беллыкского сельского Совета депутатов от 26.12.2012 № В-121-р «Об утверждении структуру администрации Беллыкского сельсовета»:
- в пункте 1 Акта слова «Аппарат администрации сельсовета» исключить;
- в абзацах 5-7 пункта 1 Акта исключить слово «сельсовета».
    2. Контроль исполнения настоящего  решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой политике, предпринимательству (Вальковская О.В.)
    3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Вести Беллыкского сельсовета».

Председатель Беллыкского
Сельского Совета депутатов                                       Т.Г. Пахомова

Глава
Беллыкского сельсовета                                               А.Д. Закатов